
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Zesłanie Ducha Świętego -  19 maja 
6:00pm (sobota) O Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Św.     
i opiekę Matki Bożej dla dzieci                              
i wnuków z rodziny Bogu wiadomej 

7:00am O Boże błogosławieństwo dla Sandry Woźniak z ok. 
urodzin 

9:00am Dziękczynna za 25 lat istnienia Polskiej Szkoły im. 
św. Faustyny Kowalskiej i za ostatni rok szkolny 2023-
2024 z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nauczycieli                       
i uczniów tej Szkoły 

11:00am O Boże  dla Sofie Chęciek z ok. 2 urodzin oraz                  
o łaski i opiekę Matki Bożej dla Diany 

1:00pm O dary Ducha Św. i mądrość w podejmowaniu 
decyzji dla dzieci i wnuków 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Magdalena Bajorek w 2 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 20 maja 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Karoliny Szkaradek     

w dniu urodzin 
7:00pm +Roman Bułat w rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 21 maja 
8:00am +Magdalena Bajorek w 2 rocz. śmierci 
8:00am +Karolina Lisak w 11 rocz. śmierci 
7:00pm Dziękczynna za dar kapłaństwa Mateusza Pajor                 

w dniu święceń kapłańskich z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. 

 

Środa -  22 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am Za zmarłych z rodziny Giza, Kujawskich oraz                    

za zmarłych przyjaciół 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
 

Czwartek - 23 maja 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Kazimierz Karp i za zmarłych z rodziny Karp 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                      

w dniu 10 urodzin Mai 
 

Piątek - 24 maja 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże łaski dla Marcela                    

z ok. 21 urodzin 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Jana i Haliny 

Grzybowskich i dla ich rodziny 
7:00pm ++Marian i Janina Stanisz 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniem Masłowski 
 

Sobota - 25 maja 
8:00am +Katarzyna Jezusek w 2 rocz. śmierci 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Niedziela Trójcy Świętej -  26 maja 
6:00pm (sobota) +Stanisława Falcik 

19 maja 
Pierwsze czytanie: Dz 2,1-11 
Drugie czytanie: Gal 5,16-25 
Ewangelia: J 15,26-27;16,12-15 

6:00pm (sobota) +Sławomir Hawra 
7:00am ++Helena i Stanisław Tarchała oraz +Zdzisław 

Ignasik i ++Kazimiera i Józef Tarchała 
9:00am +Halina Bukat 
11:00am ++Maria i Stanisław Wiatr 
1:00pm ++Helena i Józef Dziadkowiec 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opieką Matki Bożej                     

z ok. 40 urodzin dla Reni Morawa 

Czy zdajemy sobie sprawę, że bez pomocy Ducha Świętego 
nie moglibyśmy powiedzieć, że Panem jest Jezus?             
Za tę prawdę, że Jezus jest Panem, że zmartwychwstał,                  
że zwyciężył śmierć Apostołowie oddali swoje życie. 
Jezus Panem - jak ja to rozumiem? Mam za nim iść,                     
bo wiem, że z Nim nie zbłądzę w życiu. Mam Mu ufać,                    
bo wiem, że On jest ratunkiem na najcięższe chwile. Mam 
bronić Jego nauki, bo ona jest prawdą, bo Jezus nie kłamał. 
Mam Go miłować, aż do oddania życia. 
Ja katolik, w tym trudnym czasie, w jakim obecnie znajduje 
się świat mam stać się wyznawcą, obrońcą i świadkiem 
Chrystusa. 
Na czym polega ten trudny czas w całym świecie? 
Antychrześcijańskie prądy biorą górę, Antychryst zaczyna się 
manifestować i dlatego słyszymy głosy ze strony ludzi 
władzy, polityki i różnych grup i korporacji, że trzeba się 
pozbyć chrześcijaństwa. Do tego dochodzi wewnętrzna 
słabość Kościoła. 
Dlaczego duży procent ludzi urodzonych po 1980 r odrzuca 
wiarę, tradycyjną rodzinę, rolę kobiety i mężczyzny oraz 
świętość ludzkiego życia. Czy to dlatego, że wtedy wygodniej 
się żyje. Czy naprawdę wygodniej się żyje, gdy odrzuci się 
Boga, a poprze duchowość Antychrysta? Czy naprawdę 
wygodniej się żyje, jeśli pójdzie się za systemem mówiącym, 
że nie ma Boga, że nie potrzeba Go słuchać? Jak daleko 
ujedzie człowiek na kłamstwie? 
W uroczystość Zesłania Ducha Świętego musimy błagać                   
o zstąpienie Bożego Ducha na nas, na nasze rodziny i na 
Kościół święty. Obecny kryzys w świecie jest kryzysem 
duchowym. Jak sobie poradzić z tym kryzysem, który nas 
również dotyka? Musimy zacząć od uporządkowania 
swojego życia duchowego. Dlaczego? Bo dopóki nie 
uporządkujemy swojego życia duchowego nie będziemy 
mieli siły oprzeć się duchowości antychrysta. Pamiętajmy - 
duchowość antychrysta oparta jest na kłamstwie,                            
a duchowość Chrystusa oparta jest na prawdzie. Czyż sam 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-05-12
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-05-12
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 26 maja: 
Anthony Józef Rabalski, Stefan Joseph Sobczyk, 
Celina Maria Walkosz; 2 czerwca: Milena Motyka; 
9 czerwca: Kacper Szczechura; 22 czerwca: Nikodem 
Zaucha; 23 czerwca: Nell Kudra. 
Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 

Donacje z niedzieli 05/12/2024 
• Składka: $8,167.00  
• Spłata długu: $5,676.00 
• Składka I Komunia 11 maja: $2,013.00 
• „Dar ołtarza”: $2,600.00 (od rodziców dzieci 

pierwszokomunijnych)    
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
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Chrystus nie mówił, że szatan jest ojcem wszelkiego 
kłamstwa? 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele? Jakie jest wasze główne 
zadanie jako katolików we współczesnym świecie? Nigdy       
nie popierajcie kłamstwa. Nie bójcie się zmierzyć                             
z kłamstwem w waszym życiu. I mocno wierzcie, że walka                   
z antychrystem jest do wygrania. 
Gorąco proście Chrystusa by na was zstąpił Duch Święty, 
tak jak zstąpił na Apostołów. Ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

Ześlij o Chryste swojego Ducha nam! 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki 
Twojego Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś 
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu 
gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Fragmenty z książki: Joachim Badeni OP, Judyta 
Syrek Siła nadziei, „Uwierzcie w koniec świata” 
W czym jest siła katolickiej wiary - 
głosi wiarę w zwycięstwo dobra nad 
złem. 
Co powoduje gniew Boga? Aborcja               
i pedofilia. To są dwa grzechy, które 
budzą gniew Boga. Czy ten gniew 
Boga można odwrócić? Gniew Boga 
może odwrócić modlitwa i prośby 
ludzi sprawiedliwych, którzy znają               
co to jest Boże miłosierdzie. 
Co my obecnie robimy, jaka jest 
nasza kultura - my wszystko 
tolerujemy. A czy zło można 
tolerować?  
Na końcu czasów pojawi się antychryst. Do czego ludzi 
będzie namawiał - by wyrzekli się swojej wiary i religii. 
Gdzie jest siła nadziei - w drugim przyjściu Chrystusa.                   
To dzięki drugiemu przyjściu Chrystusa mamy pewność 
zwycięstwa dobra nad złem. Bez powtórnego przyjścia Pan 
Bóg by przegrał. W tej chwili zło tryumfuje na różnych 
płaszczyznach życia, ale ostatecznie ono przegra. 
Pamiętajmy, wiara w powtórne przyjście Chrystusa 
motywuje nas do działania i walki ze złem. Dlatego 
chrześcijanin to jest człowiek, który walczy ze złem i wierzy, 
że zwycięży. 
Jak Bóg wybiera sobie ludzi do walki ze złem w świecie - 
swoim urokiem. Bóg może zauroczyć człowieka i tym go 
odciągnąć od zła. Wszystkie kobiety na ziemi razem wzięte 
nie potrafią nawet w jednym procencie tak zadziałać 
urokiem, jak Pan Bóg. Co tu trzeba wiedzieć: jak urok Boga 
w tobie przeminie, to wtedy pojawia się urok świata,                        
np. pieniądze czy szczęście doczesne. 
Czego Pan Bóg od nas najbardziej pragnie? Myślę, że Pan 
Bóg najbardziej pragnie wiary, a wiara to ogromna siła. Syn 
Boży mówi, gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, 
powiedzielibyście tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem                        
i przesadź się w morze, a byłaby wam posłuszna”. (Łk 17, 6) 
Wiara ma kolosalną siłę. Można dzięki niej z Panem Bogiem 
bardzo wiele utargować. 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej Parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $46,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $37,371.00.  

Zostało do zebrania $8,829.00 

http://www.milosierdzie.us
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miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-
swieta/. 
 

I Komunia św. w naszej Parafii w 2024 
W tym roku do I Komunii św. przystąpiło 153 dzieci. 
Serdecznie dziękujemy Rodzicom, katechetkom: Barbarze 
Stano, Marii Mulicy, Annie Łapa, siostrze Krystianie oraz ks. 
Krzysztofowi za przygotowanie dzieci do I Komunii św. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                            
1 czerwca: Caitlin O’Halloran i Hubert Grabowski; 
Alexandra Zajac i Marek Koziol; 8 czerwca: Justyna 
Chrabaszcz i Boguslaw Piątek; Ewelina Mijal i Mateo Nanaj; 
14 czerwca: Kinga Glowik i Eric Pontow; 15 czerwca: Nicole 
Mryda i Bartlomiej Kulaga; Kamila Plaza i Daniel Pikul;                  
22 czerwca: Magdalena Kijak i Tomasz Owca; 29 czerwca: 
Angelika Budzioch i Piotr Szkaradek. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                       
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Nabożeństwa majowe 
W naszej wspólnocie Nabożeństwo  Majowe będzie 

odprawiane w kościele: od poniedziałku                    
do piątku oraz w niedzielę o godz. 6:40pm;                
w sobotę o godz. 5:40pm.  
 
 

 Nabożeństwo majowe dla dzieci będzie 
odprawiane za Centrum Pastoralnym,                            
w środy o godz. 6:00pm,  

 Młodzież zapraszamy na wspólny śpiew 
Litanii Loretańskiej w środę, o godz. 7:45pm, przy figurze 
Matki Bożej przed plebanią. Po nabożeństwie 
zapraszamy na siatkówkę i ognisko.   

Uroczystość Bożego Ciała – czwartek 30 maja  
W tym roku Uroczystość Bożego Ciała będziemy obchodzić 
tak, jak w Polsce w czwartek, 30 maja, o godz. 7pm.  
Po uroczystej Mszy św. odbędzie się procesja do czterech 
ołtarzy.  

Święcenia kapłańskie diakona Mateusza Pajor 
SChr 
Diakon Mateusz Pajor SChr, syn naszych parafian Jadwigi                
i Bogdana Pajor, zostanie wyświęcony na kapłana                           
w Bazylice Archikatedralnej w Poznaniu 21 maja 2024 r. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Pielgrzymka do Medjugorie  
Pielgrzymka odbędzie się w dniach 10-18 października 
2024 r. Ilość miejsc ograniczona.  
Więcej informacji na plakatach na tablicach ogłoszeń,                    
u Pawła: (708)655-3700 lub Jacka: (224)509-0314. 

Kurs Finansowy Po Bożemu 
Otwieramy zapisy na KURS FINANSOWY w oparciu                       
o wartości chrześcijańskie. Jeśli chcesz lepiej zrozumieć 
zarządzanie i nauczyć się planować przyszłość w sposób 
zgodny z zasadami Bożymi, to ten kurs jest dla Ciebie! 
Więcej informacji można znaleźć na plakatach                           
lub po zeskanowaniu kodu QR  

Pielgrzymka Śladami św. Pawła 
Pielgrzymka trwać będzie od 31 sierpnia do 11 
września 2024. Opiekunem duchowym jest               
ks. Robert Będziński SChr, pracujący w Salem. 
Cena bilet: $2,600. 
Więcej informacji jest na tablicy ogłoszeń 
naprzeciwko sklepiku. Więcej informacji jest na 
tablicy ogłoszeń naprzeciwko sklepiku. Zapisy     
u Czarka: (630)292-3332 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia naszych Księży. 

Memorial Day 
W poniedziałek, 27 maja, zostanie odprawiona Msza św. 
tylko o godz. 8am.  
Biuro  parafialne w tym dniu będzie nieczynne. 

Wybory do Parlamentu Europejskiego  
 8 czerwca 2024 
Obywatele polscy przebywający w dniu wyborów za granicą 
będą mogli wziąć udział w głosowaniu, jeżeli posiadają 
ważny polski paszport oraz zostaną wpisani do spisu 
wyborców. 
Zapisanie się do spisu wyborców możliwe jest na stronie: 
https://ewybory.msz.gov.pl 
Zapisy będą możliwe do dnia 4 czerwca 2024. 
Osoby nie mające dostępu do Internetu, potrzebujące 
pomocy przy zapisaniu się do spisu wyborców mogą 
skorzystać z pomocy w Biurze Radia Maryja, 6965 W. 
Belmont Ave., tel. (773)385-8472, w godz. 10am-5pm,                        
od poniedziałku do soboty lub w Biurze Parafialnym. 
W Biurze Parafialnym należy wypełnić czytelnie Zgłoszenie 
Wyborcy do Spisu Wyborców. Wypełnione Zgłoszenie 
zostawić w Biurze i po kilku dniach odebrać z Biura 
potwierdzenie rejestracji 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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